se, após desmembradas, como Lotes “04” e “04-A”, conforme plantas e memoriais 

descritivos assinados pelo Engenheiro Agrimensor Oscar Montiel Ferreira – CREA 

MS 1450/D, Incra Código - AYJ, sob a Anotação de Responsabilidade Técnica 

(ART) nº 1320260008466. 

Área Total: 532,00 m² (Quinhentos e trinta e dois metros quadrados). 

CONFRONTAÇÕES GERAIS 

LOTE “04-A” (Remanescente) – Área Regular – 11,00 m x 21,50 m= 236,50 m² 

Ao Norte : 11,00 m com a Rua General Câmara, para onde faz frente; 

Ao Sul : 11,00 m com fração do Lote 04; 

A Leste : 14,00 m com o Lote 01-A, 7,50 m com fração do Lote 02 e a 30,00 m da